JMMB Puesto de Bolsa, S.A. ( Miembro de la BVRD)
Estado de Resultados
' Al 28 de Febrero 2021
Expresado en Pesos Dominicanos
JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

MIEMBRO DEL GRUPO /AW

MIEMBRO DE LA BVRD

Acumulado Acumulado
Al 28 de Febrero 2021 Al 31 de Enero 2021
Notas RDS RDS

Resultado por instrumentos financieros:

A valor razonable

A valor razonable - Instrumentos financieros derivados
A costo amortizado

Total resultados por instrumentos financieros

Ingresos por servicios:

Ingresos por administracién de cartera
Ingresos por custodia de valores
Ingresos por asesorias financieras
Otros ingresos por servicios

Total ingresos por servicios

Resultado por intermediacion

Comisiones por operaciones bursatiles
Comisiones por operaciones extra bursatiles
Gastos por comisiones y servicios

Otras comisiones

Total resultados por intermediacion

Ingresos (Gastos) por financiamiento
Ingresos por financiamiento

Gastos por financiamiento

Ingresos (Gastos) financieros

Gastos de administracion y comercializacion

Otros resultados:

Reajuste y diferencia de cambio
Resultado de inversiones en sociedades
Otros ingresos (gastos)

Operaciones descontinuadas (neto)
Total otros resultados

Resultado antes de impuesto a la renta
Impuesto sobre la renta
UTILIDAD DEL EJERCICIO

L4 Date:2021.03.11
[—

/ 17:00:30 -04'00'

Presidente o Gerente General

341,320,130

167,575,341

341,320,130

24,277

(4,124,984)

167,575,341

17,577

(1,661,028)

(4,100,707)

(10,881,426)

(1,643,451)

(3,584,057)

(10,881,426)

(118,969,764)

(7,226,926)

(129,600,189)

(3,584,057)

(60,063,260)

(1,756,225)

(69,007,469)

(136,827,115)

70,541,118

PR

(70,763,694)

31,520,880

Digitally signed by PATRIA BERNARDINA

RIVERA RIVERA DE RAMIREZ
Date: 2021.03.11 12:34:05 -04'00'

Principal Ejecutivo De Finanazas
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